
Приказ Роспотребнадзора от 04.04.2013 № 187 "О проведении внеплановых выездных проверок деятельности детских оздоровительных лагерей в 2013 году"
11 Апреля 2013

    Приказ Роспотребнадзора от 04.04.2013 № 187 "О
проведении внеплановых выездных проверок
деятельности детских оздоровительных лагерей в 2013
году"
  

В целях реализации поручения Правительства Российской Федерации от 20.03.2013 №
ОГ-П12-1696 п р и к а з ы в а ю:

  

1. Руководителям управлений Роспотребнадзора по субъектам Российской Федерации и
по железнодорожному транспорту провести в 2013 году внеплановые выездные
проверки в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
осуществляющих деятельность детских оздоровительных лагерей, проверка которых не
предусмотрена сводным планом проведения плановых проверок на 2013 год.

  

Проверки провести на основании п. 3 ч. 2 ст. 10 Федерального закона от 26.12.2008 №
294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».

  

О результатах проведения плановых и внеплановых проверок доложить до 15 сентября
2013 г.

  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  

Руководитель Г.Г. Онищенко

 1 / 1


